Fran kyldisken

Flasklaggterrine-senap-pickles-cornichons 85 kr
Ankrillette-tranbar/krusbar- brod-smor 85 kr
2 Ostar-hemgjord marmelad-baguette 85 kr
Kronartskocka-kikartsdipp-oliver-froer-baguette 85 kr
Ost och kottbricka med tillbehor 225 kr
(share for 2)
Oliver 35 kr
Jordnotter 30 kr
Varmratter
Helgens varmratt 150 kr
Helgens vegetarisk varmratt 150 kr
Alltid pa Lokal 17
Lokal 17’s rabiff med rotfruktchips 149 kr/189 kr
Lokal 17 bet “rabiff” med rotfruktchips 125 kr/169 kr
Skaldjurssoppa-lax-raka-dill 145 kr/189 kr
Sott
Sot delikatess fran kyldisken! 45 kr
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Bubbel

Bolla Prosecco Blue Label 75/395 kr
Glera, Veneto, Italien

Ruida Domo Cava 80/405 kr
Macabeo, Chardonnay
Katalonien, Spanien

Beaumont des Crayeres 385 kr
Grand Reserve Brut,
Champagne, Frankrike (375ml)

Vitt/ rose
Franschoek Cellar, 80/395 kr
Chenin Blanc, Franschoek, Sydafrika
Hans Baer 85/405 kr
Riesling, Rheinhessen, Tyskland
Carlo Pellegrino Tareni 90/410 kr
Grillo, Sicilien, Italien
Clay Creek 108/530 kr
Chardonnay, Kalifornien, USA
Weingut Emil Bauer 110/550 kr
Sauvignon Blang, Pfalz, Tyskland
La vielle ferme rose 80/395 kr

Granache, Syrah, Cinsault
Rhoéne, Frankrike
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https://www.enjoywine.se/sortiment/?search=origin:rhone
https://www.enjoywine.se/sortiment/?search=origin:rhone

Franschoek Cellar,
Shiraz, Franschoek, Sydafrika

Arbeau Je suis a boire
Malbec, Comte Tolosan, Frankrike

Clay creek
Cabernet sauvignon, Kalifornien, USA

Nino Negri Le tense Sassella
Chiavennasca, Lombardiet, Italien

Weingut Emil Bauer, Cuvee noir
Cabernet, Merlot, Spatburgunder,
Pfalz, Tyskland

Budvar 5% 50cl
Lager, Tjecken

Birra Moretti 4,6% 33cl
Lager, Italien

Nils Oscar God Lager 5,3% 50cl
Lager, Sverige

Oppigards New Sweden IPA 6,2% 33cl
Indian Pale Ale, Sverige

Ship Full of IPA 5,8% 33cl.
Indian Pale Ale, Sverige

Hoegaarden Wit 4,9% 33cl.
Veteol, Belgien

Alkoholfritt Budvar

PEMBERT
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Rott

80/395 kr
85/405 kr
108/530 kr
115/575 kr
118/590 kr
)|
75 kr
68 kr
85 kr
75 kr
70 kr
70 kr

45 kr



Cider

Kiviks Appelcider 4,5% 33cl 60 kr
Alkohol fri cider 45 kr
Soft Drinks
Lask (Coca cola - Coca cola Zero - Fanta citron) 30 kr
Bubbel Vatten (0,75cl) 40 kr
Cocktails
Aperol Spritz 100 kr
G&T 125 kr
Rum och cola 125 kr
Dark and Stormy 125 kr
Irish Coffee 115 kr

Fraga personalen om alkoholfritt alternativ
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